Kaynaklarda, Hz. Mevlânâ’nın üçüncü nesilden torunu olarak kaydedilen ve ömrü boyunca,

çevresindeki insanları aydınlatma görevini üstlenen Kütahya Mevlevîhânesi postnişini Celâleddin Ergun

Çelebi’nin hayatı ve eserleri hakkında, onun ölümünden yaklaşık üç yüz elli yıl sonra Sâkıb Mustafa

Dede (ö. 1148 / 1735-36) tarafından kaleme alınan Sefîne-i Nefîse-i Mevlevîyân adlı eserde etraflıca bilgi

verilmiştir.4

Esrar Dede’ye ait olan ve İlhan Genç tarafından yayımlanan Tezkire-i Şuarâ-yi Mevlevîyye

İnceleme-Metin adlı çalışmanın Celâleddin Ergun Çelebi ilgili kısmının (s. 96-105), Celâleddin Ergun